
Mandaatbesluit uitvoering Wet basisregistratie adressen en gebouwen, 

gemeente Westerveld 

Intitulé 

Mandaatbesluit uitvoering Wet basisregistratie adressen en gebouwen, gemeente Westerveld 

  

Burgemeester en wethouders van de Gemeente Westerveld; 

  

gelet op artikel 10:3, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3 van de Verordening op 

de benoeming van openbare ruimte en de toekenning van huisnummers 2011, van de Gemeente 

Westerveld; 

  

B e s l u i t e n: 

  

  
  

Artikel 1. Aanwijzing ambtenaren 
1. Als ambtenaar belast met het afbakenen van panden en verblijfsobjecten en het benoemen en 

afbakenen van standplaatsen en ligplaatsen, zoals bedoeld in artikel 6 van de Wet basisregistratie 

adressen en gebouwen en artikel 3 van de Verordening op de benoeming van openbare ruimte 

en de toekenning van huisnummers 2011 van de Gemeente Westerveld, is aangewezen: mede- 

werker gegevens II, taakveld basisregistraties. 

2. Als ambtenaar belast met het nemen van besluiten tot het vaststellen van nummeraanduidingen, 

zoals bedoeld in artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen en artikel 3 Verorde- 

ning op de benoeming van openbare ruimte en de toekenning van huisnummers 2011 van de 

Gemeente Westerveld, is aangewezen: medewerker gegevens II, taakveld basisregistraties. 

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking; 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit uitvoering Wet basisregistratie adressen en 

gebouwen, gemeente Westerveld; 

3. Met het vaststellen van dit besluit wordt het Mandaatbesluit uitvoering Wet basisregistratie 

adressen en gebouwen-Gemeente Westerveld van 13 oktober 2020 ingetrokken. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 4 november 

2025. 

D.B. Bruijn J. Spoelstra 

secretaris burgemeester 

Nr. 483195 

GEMEENTEBLAD 7 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Westerveld 

Gemeenteblad 2025 nr. 483195 7 november 2025 1 


